
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 
124/14, 115/15, 87/16 i 3/18) i članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 11. veljače 2019. 
godine donosi 

 
 

ODLUKU O RASHODU 
DUGOTRAJNE I KRATKOTRAJNE MATERIJALNE IMOVINE  

NA DAN 31.12.2018. GODINE 
 
  
 

1. Rashoduje se oštećena, neispravna, zastarjela i zbog funkcionalnih svojstava 
neupotrebljiva dugotrajna i kratkotrajna materijalna imovina Istarske županije kako slijedi: 

 

  DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA   

     

INV.BROJ 
OPIS 
 (vstra imovine) 

RAZLOG 
RASHODOVANJA 

KNJIGOV. 
VRIJEDN. 
31.12.2018. 

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 
RJEŠENJE 
RASHODA 

1 2 3 4 5 

MI02617 Printer HP DJ 6980 neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI02771 NB HP 8460 neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI02018 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI01169 Printer CANON neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI03668 Skener HP 7000 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI01208 Printer Color Laser 420D neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI03798 Printer HP OJ 7100 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI02232 Printer HP CLJ 2025 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI00969 Printer HP DJ 6840 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI03603 Printer HP OJ 7100 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI03148 Printer HP DJ 6122 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI01167 Printer HP DJ 6980 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI01152 Fot.stroj CANON  neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI03164 Telefax B-160 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI04460 Skener HP 7650N neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI04299 Skener HP 7650N neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI03182 Skener HP 7650N neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI00154 USB 350CS BK neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI02658 Serv.rač.HP 4700 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI02659 Serv.rač.HP 4700 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI02657 Serv.rač.HP 4700 neispravan 0,00 odvezen u Metis 

MI02628 Server HP 3447708 neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI02627 Server HP 3447708 neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI00987 Serv.rač.HP ML150 neispravan   0,00 odvezen u Metis 



 

MI04402 Monitor HP L1965 neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI00241 Monitor HP L1706 neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03089 Monitor HP L1706 neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI01148 Monitor HP L1706 neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03094 Monitor HP L1706 neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI01767 PC Penta 2400 neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI01854 I.Pentium IV 2,4 neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03763 PC HP 5100 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI02648 PC HP 7700 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI01006 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI01098 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03589 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03777 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI04304 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03503 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI02200 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI01174 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03505 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI01417 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03431 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI00441 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03323 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI01005 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03310 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03746 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI03652 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03744 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI03739 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03428 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03740 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI03742 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI03748 PC HP 7800 SFF neispravan    0,00  komisijski uništiti 

MI03724 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03654 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03200 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03199 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03773 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03308 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI02925 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03650 PC HP 7800 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI02022 PC HP 7900 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03669 PC HP 7900 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03152 PC HP 7900 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03762 PC HP 7900 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 



 

MI03671 PC HP 7900 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03670 PC HP 7900 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI02695 PC HP 7900 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI03750 PC HP 7900 SFF neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI02021 PC HP 7900 SFF neispravan   0,00 odvezen u Metis 

MI02510 Zavjese oštećene   0,00 komisijski uništiti 

MI00666 Blanja Makita neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI00667 Brusilica tračna Makita neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI00668 Glodalica NRBOBA neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI00512 Fotelja oštećena   0,00 komisijski uništiti 

MI03531 Stol oštećen   0,00 komisijski uništiti 

MI03532 Stolica oštećena   0,00 komisijski uništiti 

MI03767 Stolica daktilo oštećena   0,00 komisijski uništiti 

MI03769 Stol pisaći oštećen   0,00 komisijski uništiti 

MI03344 Stolica skaj oštećena   0,00 komisijski uništiti 

MI00015 Stolica kožna oštećena   0,00 komisijski uništiti 

MI00020 Stolica kožna oštećena   0,00 komisijski uništiti 

MI00047 Ormar dvokrilni oštećen   0,00 komisijski uništiti 

MI03535 Ormar vješalica oštećen   0,00 komisijski uništiti 

MI03539 Ormar kombinirani oštećen   0,00 komisijski uništiti 

MI03540 Ormarić niski oštećen   0,00 komisijski uništiti 

MI03548 Stol radni oštećen   0,00 komisijski uništiti 

MI01881 Aparat za kavu SEACO neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI01921 Fot.aparat CANON neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI01852 Vozilo-Renault Laguna neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI01908 Vozilo-Renault Satis neispravan   0,00 komisijski uništiti 

MI00621 
Prog.-AV sophos za 
Exchange zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00622 
Prog.-AV sophos za NT  do 
50 k zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00623 
Prog.-MS back office small 
bus zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00648 
Prog.-PRG Veritas 
bacup,serv. zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00649 
Prog.-PRG Veritas 
bacup,exch. zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00650 
Prog.-PRG Veritas 
backup,sql zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00723 
Prog.-Soft MS doem office 
SB zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00905 Prog.-knjiga nabave zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00921 Knjigovod.prog. Proračun zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00922 Aplikacija salda konti zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00923 Aplik.ažuriranje temeljnica zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 

MI00926 
Aplik.-konsolid.prikaz 
obveza zastarjelo   0,00 komisijski uništiti 



 

MI00941 Aplik.-izvj.o novčanom toku zastarjelo    0,00  komisijski uništiti 

MI00950 Aplik.-knjiga izlaznik računa zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00951 
Aplik.za izradu,izmjenu 
prorač. zastarjelo   0,00  komisijski uništiti 

MI00953 
Transfer iz račun.evid.u 
EXS zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00958 Aplik.-inter.ban.-ugovori zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00959 
Aplik.-inter.ban.-likvidatura 
IŽ zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00960 
Aplik.-inter.ban.-
likvidat.fonda zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00961 Aplik.-inter.ban.-plaće zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00962 Aplik.-konsolid.izvj.PR-RAS zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00963 Aplik.-konsolid.izvj.-obveze zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00965 
Aplik.-konsolid.izvj.-RAS 
funkc. zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00966 Aplik.-konsolid.izvj.-P-VRIO zastarjelo   0,00  komisijski uništiti 

MI00967 Aplik.-konsolid.izvj.-bilanca zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00975 
Aplik.-utr.dec.sred.-
win.verzija zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00976 
Aplik.-utr.sred.-eur-
win.verzija zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00977 Aplik.-aut.preknj.rebalansa zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI00978 
Aplik.-aut.preknj.rebalansa-
uo zastarjelo   0,00  komisijski uništiti 

MI00983 Aplik.-pregl.izvršenja prorač. zastarjelo   0,00  komisijski uništiti 

MI00993 Modul za funkc.planiranja zastarjelo   0,00  komisijski uništiti 

MI01001 Aplik.-izrada ID 1 obrasca zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI01002 Aplik.-izrada IP obrasca zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI01008 Aplik.-plaće zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI01014 
Aplik.-evid.otplata za 
jamstva zastarjelo  0,00 komisijski uništiti 

MI01070 Aplik.-povez.likvid.-eOvjera zastarjelo 0,00 komisijski uništiti 

MI01128 
MS Office 2003 SBE OEM-
prog. zastarjelo 0,00 komisijski uništiti 

MI02912 
MS Office 2003 SBE SBE-
prog. zastarjelo 0,00 komisijski uništiti 

MI00094 Fax Canon L290+slušalice neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI02509 Zavjese Firenze 17 m oštećene 0,00 komisijski uništiti 

MI03184 Torba Samsonite Syntretic oštećena 0,00 komisijski uništiti 

MI03492 Stolica pomoćna oštećena 0,00 komisijski uništiti 

MI03493 Radna stolica oštećena 0,00 komisijski uništiti 

MI03511 Metar laserski Bosch neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI00616 Usisivač Senzor Profesional neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI03366 Ladičar neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI03368 Stol za kompjuter oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03371 Ormar visoki-jednokrilni oštećen 0,00 komisijski uništiti 



 

MI03374 Pisaći stol oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03387 Ormar niski oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03399 Ormar visoki oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03404 Dodatni ormar oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03406 Ladičar oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03407 Ormar niski oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03409 Ormar visoki-dvokrilni oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03410 Pisaći stol oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03411 Stol za kompjuter oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03413 Konferencijski stol oštećen 0,00 komisijski uništiti 

MI03425 Ormar visoki-jednokrilni oštećen 0,00 komisijski uništiti 

 UKUPNO  0,00  

 
 

 
 
KRATKOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA  
 
- pojedinačna vrijednost ispod 3.500,00 kn 
- otpisana u cijelosti u trenutku nabave 
 

INV.BROJ 
OPIS 
 (vstra imovine) 

RAZLOG 
 
RASHODOVANJA 

KNJIGOV. 
VRIJEDN. 
31.12.2018. 

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 
RJEŠENJE 
RASHODA 

1 2 3 4 5 

SI000002 GSM-Nokia  neispravan  9,01 komisijski uništiti 

SI000003 GSM-Samsung Galaxy mini neispravan  8,00 komisijski uništiti 

SI000004 GSM-Samsung Galaxy mini neispravan  8,00 komisijski uništiti 

SI000007 HTC Desire 620 neispravan  18,04 komisijski uništiti 

SI000010 Lanci za snijeg neispravan  575,85 komisijski uništiti 

SI000011 Lanci za snijeg neispravan  575,85 komisijski uništiti 

SI000012 Lanci za snijeg neispravan  575,84 komisijski uništiti 

SI000016 Gumeni tepih oštećen  340,09 komisijski uništiti 

SI000017 Gumeni tepih oštećen  340,09 komisijski uništiti 

SI000043 Produžni kabel 7 utič. neispravan  180,90 komisijski uništiti 

SI000044 
Produžni kabel 7 
utič.sig.siste neispravan  102,10 komisijski uništiti 

SI000045 Produžni kabel 5 utič. neispravan  109,21 komisijski uništiti 

SI000049 Produžni kabel 3 utič. neispravan  46,90 komisijski uništiti 

SI000112 Zidni sat neispravan  133,18 komisijski uništiti 

SI000116 Škare Loewe neispravne  252,00 komisijski uništiti 

SI000138 Zavjesa Wenwziana oštećena  292,80 komisijski uništiti 

SI000139 Zavjesa Wenwziana oštećena  292,80 komisijski uništiti 

SI000141 Zavjesa Wenwziana oštećena  292,80 komisijski uništiti 

SI000143 Zastava RH 100x200 oštećena  438,75 komisijski uništiti 

SI000145 
Zastava međunarodna 
100X200 oštećena  407,52 komisijski uništiti 



 

SI000146 
Zastava međunarodna 
100X201 oštećena  407,52 komisijski uništiti 

SI000149 Zastava IŽ  oštećena  438,75 komisijski uništiti 

SI000150 Zastava IŽ  oštećena  438,75 komisijski uništiti 

SI000151 Grb RH oštećen  187,50 komisijski uništiti 

SI000152 Zastava 100X200 oštećena  418,25 komisijski uništiti 

SI000153 Zastava 100X200 oštećena  418,25 komisijski uništiti 

SI000154 Zastava 100X200 oštećena  418,25 komisijski uništiti 

SI000155 Zastava 100X200 oštećena  418,25 komisijski uništiti 

SI000156 Zastava 100X200 oštećena  418,25 komisijski uništiti 

SI000157 Grb RH oštećen  216,01 komisijski uništiti 

SI000161 Poslužavnik oštećen  163,24 komisijski uništiti 

SI000162 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000163 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000164 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000165 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000166 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000167 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000168 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000169 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000170 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000171 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000172 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000173 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000174 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,51 komisijski uništiti 

SI000175 
Daljinski upravljač-
dvor.vrata neispravan  325,53 komisijski uništiti 

SI000179 
Stalak za zid-stup za 
zastave oštećen  1.000,40 komisijski uništiti 

SI000180 
Stalak za zid-stup za 
zastave oštećen  1.000,40 komisijski uništiti 

SI000181 
Stalak za zid-stup za 
zastave oštećen  1.000,40 komisijski uništiti 

SI000182 
Stalak za zid-stup za 
zastave oštećen  1.000,40 komisijski uništiti 

SI000183 
Stalak za zid-stup za 
zastave oštećen  1.000,40 komisijski uništiti 



 

SI000184 Stalak-stup za zastave-inox oštećen  1.049,20 komisijski uništiti 

SI000185 Stalak-stup za zastave-inox oštećen  1.049,20 komisijski uništiti 

SI000188 Stalak-stup za zastave-inox oštećen  1.049,20 komisijski uništiti 

SI002875 Zastava 100X200 oštećena  437,50 komisijski uništiti 

SI002876 Zastava 100X200 oštećena  437,50 komisijski uništiti 

SI002877 Zastava 100X200 oštećena  437,50 komisijski uništiti 

SI002878 Zastava 100X200 oštećena  437,50 komisijski uništiti 

SI002879 Zastava 100X200 oštećena  437,50 komisijski uništiti 

SI002880 Zastava 100X200 oštećena  437,50 komisijski uništiti 

SI002888 GSM-Samsung Galaxy A5 neispravan  18,00 komisijski uništiti 

SI002904 Zastava RH 100x200 oštećena  438,75 komisijski uništiti 

SI002905 Zastava 100X200 oštećena  438,75 komisijski uništiti 

SI002906 Zastava 100X200 oštećena  438,75 komisijski uništiti 

SI003301 Zastava RH 100x200 oštećena  437,50 komisijski uništiti 

SI003302 Zastava IŽ 100X200 oštećena  437,50 komisijski uništiti 

SI000891 Kuhalo za vodu neispravan  140,00 komisijski uništiti 

SI000901 Nokia Asha 206 neispravna  8,00 komisijski uništiti 

SI002882 Cic lončić sa poklopcem oštećen  30,00 komisijski uništiti 

SI003263 Samsung Galaxy A8 neispravan  1.000,00 komisijski uništiti 

SI000470 Ventilator neispravan  269,00 komisijski uništiti 

SI000530 Pekač neispravan  384,46 komisijski uništiti 

SI003262 Samsung Galaxy A8 black neispravan  1.000,00 komisijski uništiti 

 UKUPNO  29.315,22  

 
 
2. Zadužuje se UO za proračun i financije, Odsjek za računovodstvo da rashodovanje 

imovine provede s datumom 31.12.2018. godine. Imovina nakon rashodovanja ostaje u 
knjigovodstvenoj evidenciji do konačnog isknjiženja. 

 
3. Zadužuje se Kabinet župana, Odsjek za opće, tehničke i pomoćne poslove da 

rashodovanu imovinu preda ovlaštenom društvu za zbrinjavanje otpada najkasnije do 
30.lipnja 2019. godine. Dokumentaciju o zbrinjavanju treba dostaviti UO za proračun i 
financije, Odsjek za računovodstvo radi konačnog isknjiženja nefinancijske imovine iz 
poslovnih knjiga. 

 
 
KLASA: 406-08/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 11. veljače 2019 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc.Valter Flego 
Dostaviti: 
1. UO za proračun i financije IŽ, 
2. Kabinet župana IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 


		2019-02-13T11:14:03+0100
	Istarska županija
	eUprava




